Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas interessadas 

podem manifestar seu interesse, por meio de envio da proposta em 

atendimento ao termo de referência, no e-mail 

compras@camposdojordao.sp.gov.br até o terceiro dia útil a contar de 

10/11/2025.  

Valor Estimado: R$ 5.912,00 (Cinco mil, novecentos e doze reais) 

Item Descrição Unid. QTD 

01 CACHIMBO ACONCÁGUA S/MIOLO UNID 08 

02 COROA INDUSTRIAL GRANDE 30 CM UNID 08 

03 COTOVELO 1 NPTM X F FERRO UNID 08 

04 ESPALHADOR ACONCÁGUA S/MIOLO UNID 08 

05 TUBO EXTENSIVO COM PORCA QUEIMADOR E COROA UNID 16